65 cm x 45 cm 

estampado 

2,81 

843,00 

23 

PANO DE CHÃO para limpeza, 
tipo saco alvejado, 100% algodão. 

unid 

300 

Neves 

Saco Alvejado 
100% algodão  

40 cm x 70cm 

2,50 

750,00 

Valor Total da Proposta R$ 1.593,00 

Valor Total da Proposta por extenso Um Mil, Quinhentos e Noventa e Tres Reais 

DADOS ADICIONAIS CADASTRAIS: 

Razão Social – KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA  

CNPJ do estabelecimento responsável  

Pelo faturamento dos serviços: 31.313.294/0001-35 

Endereço – Rua Cyro Schmutzer Franco, 204 – Guarulhos – SP  CEP:07122-130